Dane aktualne na dzień: 22-05-2024 00:22
Link do produktu: https://www.ogrodzenie24.eu/pompa-zanurzeniowa-do-wody-czystej-lub-brudnej-sxup750pte-750-w-
p-2811.html
Pompa zanurzeniowa do
wody czystej lub brudnej
SXUP750PTE – 750 W
Cena brutto 400,00 zł
Cena netto 325,20 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Kod EAN 8016287517676
Opis produktu
Pompa zanurzeniowa do wody czystej i brudnej marki Stanley
Pompa do wody, o mocy znamionowej 750 W, to wydajne urządzenie – świetnie sprawdza się przy pompowaniu cieczy z
dużego zbiornika. Dzięki silnikowi nowej generacji robi to szybko i sprawnie – przewyższa konkurencyjne pompy o tożsamej
mocy.
przeznaczenie: do wypompowywania
typ: pompa zanurzeniowa
klasa zabezpieczenia: IPX8
długość przewodu zasilającego: 10 m
NAJWAŻNIEJSZE ZALETY:
niezawodny silnik indukcyjny o mocy 750 W,
regulowany, zintegrowany włącznik pływakowy,
składane nogi, które zapewniają elastyczne filtrowanie wody — przełączanie między wodą czystą a
brudną,
kompaktowe wymiary — pompa jest wąska, idealna do pompowania deszczówki w zbiorniku czy z beczki
wysoka wydajność ssania — dzięki wysokiej jakości turbinie, przy niskim poziomie prądu,
maksymalne bezpieczeństwo — gwarancja marki Stanley,
kabel zasilający o długości 10 metrów,
pompa doskonale sprawdza się w awaryjnych sytuacjach — gdy szybko musimy usunąć duże ilości wody.
NAJLEPSZY WYBÓR
Pompa doskonale nadaje się do:
opróżniania basenu,
wypompowywania wody z oczka wodnego,
zalanych piwnic i pomieszczeń.
Pompa jest wyposażona w uniwersalny łącznik. Dzięki niemu niezależnie od tego, który z trzech rozmiarów węża będziesz
posiadać, możesz bez najmniejszego problemu podpiąć się w pompę. Przyłącze umożliwia zamontowanie trzech
standardowych średnic 25.4 – 31.75 – 38.1 mm (G1;G1i1/4;G1i1/2).
wygenerowano w programie shopGold
Produkt: Pompa zanurzeniowa
Moc znamionowa: 750 W
Napięcie: 230 V ~ 50 Hz
Maksymalny przepływ (wydajność): 13500 l/h
Maksymalna wysokość podnoszenia: 8 m
Ciśnienie robocze: 0,8 bar
Maksymalna temperatura wody: 35°C
Stopień ochrony: IP X8
Maksymalna głębokość zanurzenia: 7 m
Minimalny poziom wody: 5 mm
Maks. średnica cząsteczki zanieczyszczenia: 30 mm
Średnica mocowania: 1”; 1-1/4”; 1-1/2”
Długość kabla: 10 m
Waga (z opakowaniem): 6,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold